ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КИРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГБОУ ВО Кировский ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

	№

	г. Киров

О проведении государственной итоговой аттестации
выпускников по специальности
[bookmark: _GoBack]37.05.01 Клиническая психология (уровень специалитета)

В соответствии с частью 5 статьи 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», федеральным государственным образовательным стандартом высшего образования по специальности 37.05.01 Клиническая психология (уровень специалитета), утверждённым приказом Минобрнауки России от 09.02.2016 № 95, приказом Минобрнауки России от 29.06.2015 № 636 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры», приказом от 12.09.2018 № 518-ОД «О введении в действие Порядка проведения государственной итоговой аттестации по программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета в ФГБОУ ВО Кировский ГМУ Минздрава России», и в соответствии с графиком учебного процесса ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести государственную итоговую аттестацию выпускников по специальности 37.05.01 Клиническая психология (уровень специалитета) в соответствии с графиком учебного процесса с 10.12.2019 по 28.01.2020.
2. Допустить к государственной итоговой аттестации студентов, полностью выполнивших учебный план подготовки специалиста.
3. Государственную итоговую аттестацию по специальности 37.05.01 Клиническая психология (уровень специалитета) провести в форме государственного экзамена по расписанию в два этапа: 1) аттестационное тестирование, 2) итоговое собеседование.2

4. Аттестационное тестирование и итоговое собеседование провести в учебных аудиториях по расписанию (Приложение № 1).
5. Защиту выпускной квалификационной работы провести в учебных аудиториях по расписанию (Приложение № 2).
6. Результаты проверки уровня теоретической подготовленности (аттестационное тестирование) оценивать как «зачтено» - «не зачтено», результаты собеседования и результаты защиты выпускной квалификационной работы определять оценками: «отлично», «хорошо», «удовлетворительно», «неудовлетворительно».
7. Результаты государственной итоговой аттестации каждого выпускника оформить протоколом заседания государственной экзаменационной комиссии.
8. Контроль за подготовкой и ходом государственной итоговой аттестации выпускников возложить на декана социально-экономического факультета (Л.Н. Шмакова).
9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Проректор по учебной работе					Е.Н. Касаткин

	                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                             к приказу ФГБОУ ВО Кировский ГМУ
                                                                                  Минздрава России
                                                                            от __________ № _________

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЭКЗАМЕНА

	Дата
	Время
	Группа
	Этапы государственного экзамена
	Место проведения

	14.12.2019
	9.00-13.00
	652
	Консультация
	ул. К. Маркса, 137,
учебный корпус № 1, аудитория 406

	16.12.2019
	9.00-10.30
	652
	Аттестационное тестирование
	ул. К. Маркса, 137,
учебный корпус № 1, аудитория 307

	20.12.2019
	9.00-13.00
	652
	Итоговое собеседование
	ул. К. Маркса, 137,
учебный корпус № 1, аудитория 315

Начальник учебного отдела                                                         Н.Л. Негодяева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                  к приказу ФГБОУ ВО Кировский ГМУ
                                                                                          Минздрава России
                                                                                  от ___________№ _________

РАСПИСАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАЩИТЫ ВЫПУСКНЫХ КВАЛИФИКАЦИОННЫХ РАБОТ

	Дата
	Время
	Группа
	Место проведения

	27.01.2020
	9.00 -14.00
	652
	ул. К. Маркса, 137
учебный корпус № 1,
аудитория 313

Начальник учебного отдела                                                          Н.Л. Негодяева

ПОДГОТОВЛЕНО:
Начальник учебного отдела                                                          Н.Л. Негодяева
______________

СОГЛАСОВАНО:
Декан социально-экономического факультета                             Л.Н. Шмакова
______________

РАЗОСЛАТЬ (в электронном виде): в учебный отдел, председателю ГЭК, декану СЭФ, в библиотеку, кафедре психологии и педагогике, в ИВЦ, на сайт университета (расписания)